eaa Õ

Prefeitura Municipal de Araripe
Setor de Licitações

sEt(x Í)t txIIâ{âD

ATA DE JULGAMENTO DE HABILTTAçÃO DA DISPENSA DE LlClrA
No 04.022024-DL

D|SPENSA DE L|C|TAÇÃO No 04.02l2024-DL, CUJO OBJETO É: Contratação de
serviços técnicos especializados para o processamento de dados em plataformas
digitais relacionadas a saúde; operacionalizaçáo, monitoÍamento e manutenção dos
sistemas de informaçôes no âmbito do SUS/DATASUS referentes a atençáo primária,
de interesse da secretaria municipal de saúd"e.

Aos 28 (vinte e oito) dia do mês de maio de2O24, às 11:35 horas, estando presentes
na sala da Comissão de Licitação: Sra. Vanessa Carlos Martins, agente de
contratação, presidindo a reunião, juntamente com a equipe Carlos Henrique Alves da
Silva e Alessandra Rodrigues dos Santos membros da comissão de licitaçÕes, O
Agente de ContrataÉo da Prefeitura Municipal de Araripe deu procedimento ao
julgamento dos documentos de Habilitação da empresa wM APoIo A GEsTÃo DE

SAÚDE E TECNoLocIÂ »o pnÚ LTDA, tendo sido solicitado na datia 2710512024 as
10:35 horas. Após análise dos documentos recebidos, a comissáo apresentou o
seguinte resultado: a empresa wM APoIo A cEsrÃo DE SAÚDE E TEcNoLoGTA Do
PIAÚ LTDA, Íica declarada habilitada, por atender as exigências do edital, sendo,
portanto, declarada vencedora com o valor de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). O
resultado será divulgado nos mesmos meios onde circularam as publicações do
processo. Nada mais havendo a ser tratado o agente de contratação deu-se por
encerrada a sessão, lavrada a presente ata que lida e achada conforme.
Araripe/CE,28 de maio de2024 as 13:32 horas.

§fl*-
trffiffitpr.à-Fü{-roro!úE ríré

rç

D§ t

rcÉ

OFLo

Agente de Contrataçáo
Vanessa Carlos lYlartins

Equipe de apoio
Carlos Henrique Alves da Silva

-kEquipe de apoio
Alessandra Rodrigues dos Santos

Av. José Loiola Alencar, 440 - Araripe - Ceará, 63170-000
CNPJ no 07.539.984 I O00l -22

:*í
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE

sEToR DE r,rcrreçôrs
T

SITON DÉ

oIo
E I

o

ORDEM IIC]TANÍES VATOR

1 wM Apolo A GEsrÃo DE SAúDE E TEcNot-ocm oo plqú lme R$ 33.000,00
2 ACM ASSESSORIA E ST]PoRTE EM SISTEMAS DE T.IFoRMAÇÃo R$ 39.700,00

L

Contratação de serviços técnicos especializados para o
processamento de dados em plataformas digitais
relacionadas a saúde; operacionalização, monitoramento
e manutençõo dos sistemas de informações no âmbito do
SUS/DATASUS referentes â atenção primária, de
interesse da secretaria municipal de saúde

RS 33.000,00

EMPRESA VENCEDORA: WM APOIO A GESÍÃO DE SAÚDE E TECNOTOGIA DO PIAUí TTDA

Agente de Contrataçáo Vanessa Carlos {tlartins

Equipe de apoio Carlos Henrique Alves da Silva

Equipe de apoio Alessandra Rodrigues dos Santos +í

Av. José Loiola Alencar, zl40 - Araripe - Ceará, 63170-000
CNPJ n." 07.539.984 I OOOL-zz

& §

I

ea

sFrox m

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARÁRIPE

SETOR DE LICITAÇÕES

RESI'LTADO DE JULGAMENTO

DTSPENSA DE LICITAÇÃO N.. 04.02t2024-DL
PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 04.0212024-DL

,r*f

Otrr

Fo o§ t
a

j)>o

4.t4nr"É .çç

A SECRETARIA DE SAÚDE, em conformidade com AÍ. 75, inciso )OO( - da Lei
Federal n.o 14.13312021 e Decreto no 19121 de 0l de setembro de 2023 toma público aos
interessados o resulrado da DISPENSA DE LICITAÇÃO N".04.0212024-DL, que tem
como objeto: Contratação de serviços técnicos especializados para o processamento de
dados em plataformas digitais relacionadas a saúde; operacionalização, monitoramento e

manutenção dos sistemas de informações no âmbito do SUS/DATASUS referentes a
atenção primári4 de interesse da secretaria municipal de saúde.

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: A Empresa: WM APOIO A GESTÃO
DE SAUDE E TECNOLOGIA DO PIAUI LTDA, inscrita no CNPJ de no
43.735.22010001-T6,localizado na Av. Rio Poti, no 1240- Ediffcio Sucesso- Andar 02 e
03- Fátima - Teresina, Piauí., representado pelo Sr. Rosalves Pereira da Silva Junior,
inscrito no CPF de n' 030.770.083-60, que apresentou o MENOR PREÇO entre as
proposta apresentadas para os Item 01, no valor R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais).

Outras informações poderão ser obtidas na Sala do Setor de Licitação, situado a Avenida
José Loiola de Alencar,440, Centro, Araripe-CE, CEP: 63170-000 ou pelo E-mail:
licitacao@araripe.gov.ce.br, no horiário das 08h:00 as 12h:00 de segunda a sexta feira.

Araripe - CE, 28 de maro de 2024.

Vanessa Carlos Martins
Agente de Contratação

Avenida José Loiola de Alencar, ,Í40, Centro, Àraripe-CE, CEP: 63170-000
E-mail: licitacao@araripe.gov.ce.br